INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:   059/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 74, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21 

EMPRESA(S):  GC SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA, CNPJ N° 
09.397.203/0001‐38 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 17/06/2025 à 30/08/2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

OBJETO: 

Contratação  do  show  da  Banda  “Arreio  de  Ouro”,  para 
apresentação artística, no evento de São Pedro 2025, no dia 29 
de junho de 2025, em praça pública, no município de Cordeiros – 
BA. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

CINARA ALVES DE MORAES ANDRADE – Gestora 
do Fundo Municipal de Educação. 

EMPRESA(S) CONTRATADA:  GC SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA, CNPJ N° 
09.397.203/0001‐38 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 17/06/2025 à 30/08/2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

OBJETO: 

Contratação  do  show  da  Banda  “Arreio  de  Ouro”,  para 
apresentação artística, no evento de São Pedro 2025, no dia 29 
de junho de 2025, em praça pública, no município de Cordeiros – 
BA. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba